
Emissão : 29/07/2025 16:03:29

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0139  SINTO BRASIL ATIBAIA



Período de Entrega

 28/07/2025 a 29/07/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000994  9999

 Data

 29/07/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



4,000

 132,000

 33,000

29/07/2025

 1.06.01.665.01

 PAO FRANCES PRE ASS/CONG 30G - PCT 80UN

 PT


1,000

 33,750

 33,750

29/07/2025

 1.06.01.554.02

 PAO DE HAMBURGUER CRU CONG - CX 5KG

 CX



16,000

 540,000

 33,750

29/07/2025

 1.06.01.075.02

 PAO DE CARA CRU CONG - PCT 5KG

 PT


15,000

 506,250

 33,750

29/07/2025

 1.06.01.566.03

 PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO 12HRS - 

 CX



Total

 1212,000



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




