Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 29/07/2025 16:03:29

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0139 SINTO BRASIL ATIBAIA

Período de Entrega 28/07/2025 a 29/07/2025

Entrega	Produto UN		Quantidade	Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000994 9999 Data 29/07/2025 Descrição MA	NUAL - Extra	Destino		_
29/07/2025	1.06.01.665.01 PAO FRANCES PRE ASS/CONG 30G -	PCT 80UN PT	4,000	132,000	33,000
29/07/2025	1.06.01.554.02 PAO DE HAMBURGUER CRU CONG -	CX 5KG CX	1,000	33,750	33,750
29/07/2025	1.06.01.075.02 PAO DE CARA CRU CONG - PCT 5KG	PT	16,000	540,000	33,750
29/07/2025	1.06.01.566.03 PAO FRANCES 65G CRU CONGELADO	O 12HRS - CX	15,000	506,250	33,750
			Total	1212,000	